๒ เมตร จำนวน ๕ แผ่น และท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔๐ จำนวน ๘ ท่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 ซื้อทรายหยาบ จำนวน ๒ คิว , แผ่นพื้นขนาด ๒ เมตร จำนวน ๕ แผ่น และท่อระบายน้ำขนาด
เส้นผ่าศูนย์กลาง ๔๐ จำนวน ๘ ท่อน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดมรัตน์ 
ผลิตภัณฑ์ คอนกรีต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๔๘.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  เดือนมิถุนายน  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม